
ДО 
 

  ОПШТИНСКА КОМИСИЈА ЗА ПРОЦЕНКА НА  

     ШТЕТИ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕПОГОДИ 

                 ВА Л А Н Д О В О 

 
 
 
 

П Р И Ј А В А 
 
 

ПОДНОСИТЕЛ  __________________________      од  ________________________ 

Ул. „______________________“  бр._______   ЕМБГ/ЕМБС ____________________ 

Тел.за контакт __________________ 

 
 Пријавувам штета од ЛУЊА и ГРАД што зафати дел од подрачјето на 
Општина Валандово на ден 28 јули 2022 година и барам Општинската комисија за 
проценка на штети од елементарни непогоди да излезе на лице место и изврши 
увид и проценка на причинетата штета и тоа на: 
 
1. КП. бр._________ место викано_____________________ КО ________________ 

 Оштетена култура __________________________ површина од ___________ м2   

 осигурано/неосигурано (да се заокружи); 

2. КП. бр._________ место викано_____________________ КО ________________ 

 Оштетена култура __________________________ површина од ___________ м2   

 осигурано/неосигурано (да се заокружи); 

3. КП. бр._________ место викано_____________________ КО ________________ 

 Оштетена култура __________________________ површина од ___________ м2   

 осигурано/неосигурано (да се заокружи); 

4. КП. бр._________ место викано_____________________ КО ________________ 

 Оштетена култура __________________________ површина од ___________ м2   

 осигурано/неосигурано (да се заокружи); 

5. КП. бр._________ место викано_____________________ КО ________________ 

 Оштетена култура __________________________ површина од ___________ м2   

 осигурано/неосигурано (да се заокружи); 

 
Точноста на податоците во пријавата ја потврдувам и сносам материјална и 

кривична одговорност за истите. 

Документи во прилог: Копија од Имотен лист/Договор за закуп; Копија од 
лична карта; копија од Трансакциска сметка. 
 
 
Дата ____________ 2022 год.                                                 П О Д Н О С И Т Е Л 
Валандово                                                                                    ________________________ 

 


